
 

Dane aktualne na dzień: 12-01-2026 00:28

Link do produktu: https://www.fraida.pl/diagnostyka-karmy-p-4148.html

  
Diagnostyka karmy

Cena 39.90 zł

Dostępność produkt dostępny

Numer katalogowy 9788364740008

Kod EAN 9788364740008

Autor Łazariew Siergiej

Opis produktu
Siergiej Łazariew to słynny rosyjski psycholog, badacz, uzdrowiciel i bioenergoterapeuta. Odkrył i opisał mechanizm działania
karmy, wspominany w wielu źródłach, ale dotychczas przez nikogo niezbadany i niewyjaśniony. Jako pierwszy w historii nie
tylko zobaczył najgłębsze struktury duszy warunkujące nasz los i nasze zdrowie, lecz także przeprowadziwszy tysiące badań
udowodnił, że wpływając na postępowanie i emocje człowieka, można zmieniać na lepsze jego charakter, los i zdrowie. W
badaniach Siergieja Łazariewa nauka i religie łączą się harmonijnie w jedną całość. 30 lat prowadzonych przez Autora badań,
potwierdzonych licznymi uzdrowieniami chorych, pozwoliło na odkrycie i zrozumienie mechanizmu łączącego myśli, emocje i
zachowanie człowieka z doświadczeniami jakie spotykają nas w życiu, z szczęściem lub nieszczęściem, ze zdrowiem albo z
chorobami oraz chorobami naszych dzieci. Autor w naturalny dla siebie sposób widzi struktury losu i to, jak nieprawidłowe
emocje i postępowanie zniekształcają struktury polowe człowieka. Znajomość mechanizmu działania karmy i korzystanie z
tego w codziennym życiu pomogło tysiącom ludzi w zmianie na lepsze życia, w polepszeniu relacji z otaczającymi nasz ludźmi
oraz w wyleczeniu się z wielu ciężkich chorób, często uznawanych przez współczesną medycynę za nieuleczalne. Książki
Siergieja Łazariewa są od wielu lat bestsellerami w Rosji i krajach Europy Wschodniej i Środkowej, sprzedawanymi w milionach
egzemplarzy. Teraz są dostępne w języku polskim! Ukazał się właśnie przekład pierwszej książki z serii ,,Diagnostyka karmy",
w przygotowaniu są kolejne części. To niezwykle inspirująca, ale niełatwa, w wielu miejscach kontrowersyjna,fragmentami
hermetyczna, zarazem wyjątkowo ważna książka dla wszystkich poszukujących zrozumienia zasady rządzącej życiem i
światem. Obowiązkowa pozycja w bibliotece XXI wieku dla wszystkich myślących i poszukujących, a szczególnie dla tych,
którzy zajmują się leczeniem i pomaganiem. Wojciech Eichelberger
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